八次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，第三期限制性股

票激励计划中，2 名激励对象因个人原因主动离职，根据公司激励计划的规定其

不再具备激励资格，公司将上述人员所持已授予但尚未解除限售的限制性股票

60,000 股回购注销。

公司于 2022 年 9 月 15 日召开的第四届董事会第十次会议及第四届监事会第

十次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，第三期限制性股

票激励计划中，1 名激励对象因个人原因主动离职，根据公司激励计划的规定其

不再具备激励资格，公司将上述人员所持已授予但尚未解除限售的限制性股票

30,000 股回购注销。

   公司于 2023 年 1 月 6 日召开的第四届董事会第十二次会议及第四届监事会

第十二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，有 23 名激

励对象因所在经营单位层面业绩考核评定不达标，上述 23 名激励对象对应第一

个解除限售期的限制性股票部分解除限售，剩余尚未解除限售的限制性股票

165,600 股回购注销。

公司于 2023 年 7 月 4 召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十

五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，1 名激励对象

因个人原因主动离职，根据公司激励计划的规定其不再具备激励资格，公司将上

述人员所持已获授但尚未解除限售的限制性股票 18,000 股回购注销。

公司于 2024 年 1 月 12 日召开的第五届董事会第三次会议及第五届监事会第

三次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，有 1 名激励对象

因个人层面绩效考核评定不达标，其对应第二个解除限售期的 9,000 股限制性股

票全部不能解除限售，由公司回购注销。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、限制性股票上市流通日：2025 年 1 月 16 日；

2、股票来源：公司向激励对象定向发行的 A 股普通股；

3、解除限售对象：高级管理人员、中层管理人员、核心技术（业务）人员

及其他人员；

4、解除限售人数和数量：本次符合可解除限售条件的激励对象人数为 112

人，本次可解除限售的限制性股票数量为 1,008,000 股，占公司目前总股本的

0.2151%，实际可上市的流通数量为 1,001,250股，占公司目前总股本的 0.2137%。

具体如下：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(股)

本期可解

除限售限

制性股票

数量（股）

本期可解除

限售限制性

股票数量占

公司总股本

的比例（%）

因个人层面绩

效考核评定不

达标回购限制

性股票数量

（股）

剩余未解

除限售限

制性股票

数量（股）

1 陈立尧 董事、副总经理 30,000 9,000 0.0019 0 0

2
中层管理人员、核心技术（业

务）人员及其他人员（111 人）
3,330,000 999,000 0.2132 0 0

合计（112 人） 3,360,000 1,008,000 0.2151 0 0

由于激励对象陈立尧为公司董事、高级管理人员，根据相关规定，其所持限制性股票解

除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》 等有关法律法规的规定执行。

五、股本结构变动情况

股份类别

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售条件股份 16,471,195 3.52% -1,001,250 15,469,945 3.30%

二、无限售条件股份 452,090,389 96.48% 1,001,250 453,092,139 96.70%

` 468,562,084 100.00%  468,562,084 100.00%

六、其他说明

本次激励对象限制性股票解除限售所获收益，按照国家税务总局相关规定所

需缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。

特此公告。

伊之密股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 14 日

	特别提示：
	1、本次可解除限售的激励对象为112人，可解除限售的限制性股票数量为1,008,000股，占公司目前总股本的0.2151%。
	2、本次限售股份上市流通日为：2025年1月16日。
	伊之密股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年1月3日召开了第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于第三期限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》，现将具体内容公告如下：
	1、限制性股票上市流通日：2025年1月16日；
	2、股票来源：公司向激励对象定向发行的A股普通股；
	3、解除限售对象：高级管理人员、中层管理人员、核心技术（业务）人员及其他人员；
	4、解除限售人数和数量：本次符合可解除限售条件的激励对象人数为112人，本次可解除限售的限制性股票数量为1,008,000股，占公司目前总股本的0.2151%，实际可上市的流通数量为1,001,250股，占公司目前总股本的0.2137%。具体如下：
	由于激励对象陈立尧为公司董事、高级管理人员，根据相关规定，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》 等有关法律法规的规定执行。
	五、股本结构变动情况
	六、其他说明
	本次激励对象限制性股票解除限售所获收益，按照国家税务总局相关规定所需缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。